se houver necessidade de segunda convocação, às 18 horas 30 minutos (dezoito horas e trinta
minutos) com metade dos irmãos mais um, e em caso de necessidade de terceira convocação às 19
horas (dezenove horas) com no mínimo de 10 irmãos. Número de irmãos aptos a votar - 146 (cento e
quarenta e seis). A Assembleia será realizada virtualmente, através da plataforma google meet ou
equivalente, com link que será fornecido aos irmãos em razão da situação da pandemia Covid-19
para tratar dos seguintes assuntos da ordem do dia:
Pautas:
a) Eleição da Comissão Tomada de Contas.